
UCHWAŁA NR XVII/111/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie : zmiany uchwały o przystąpieniu do zmiany Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1945 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza, uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XI/75/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 maja 2019r.
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce, w § 1 punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

2. Zmiana Studium dotyczy terenu działek :

- 2.1 Działek o numerach 112/4 i 112/5 położonych przy ulicy Generała Bema, obręb 3 miasta Bartoszyce. 
Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.

- 2.2 Działek o numerach 33/12, 33/13, 33/17, 33/18, 33/19, 33/20, 33/21, 33/25, 33/29, 33/30
i 33/32 położonych przy ulicy Pieniężnego, obręb 5 miasta Bartoszyce. Granice opracowania określa załącznik 
graficzny Nr 2 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: B5F5FDE0-5A66-4B99-8F4A-27E063186B10. Uchwalony Strona 1



Id: B5F5FDE0-5A66-4B99-8F4A-27E063186B10. Uchwalony Strona 1



Id: B5F5FDE0-5A66-4B99-8F4A-27E063186B10. Uchwalony Strona 1




